
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

С J (У 6. *&/± г. № 6 У 

О внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании г. Грозный 

на2014-2015годы» 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с действующим законодательством Мэрия г.Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную целевую программу 
«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании г. Грозный 
на 2014-2015 годы», утвержденную постановлением Мэрии г.Грозного 
от 02.04.2014 № 38, следующие изменения: 

1) в паспорте в позиции «Муниципальные заказчики Программы» 
слова «Контрольно-ревизионная палата г. Грозного» заменить словами 
«Контрольно-счетная палата г. Грозного»; 

2) в позиции 2 раздела 7 слова «Контрольно-ревизионная палата 
г..Грозного» заменить словами «Контрольно-счетная палата г. Грозного». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на 
официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

*V\ ЧЕЧф 

Мэр города Грозного И.В. Кадыров 


